様式第５号（第８条関係）

令和   年   月   日

一般社団法人 兵庫県警備業協会

会 長          殿

                     （届出者）

                     所 在 地

                      名  称

                     代 表 者                   ㊞

                                               電話番号

変変変変    更更更更    届届届届    出出出出    書書書書

下記のとおり変更がありましたのでお届け致します。

変 更 年 月 日 令和    年    月    日

変更事項

旧

新